государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 05.08.2024г.                                                                                                                № 447-ОД

«Об утверждении Плана учебно –

воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

Центра «Точка Роста» на 2024-2025 уч.год»

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 1

марта 2019 г. N Р-20 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том

числе рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План учебно – воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

Центра «Точка Роста» на 2024-2025 уч.год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Лозовская О.А.

		2024-08-05T17:37:37+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.